Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE - MT

EXTRATO DO CONTRATO 267/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE TERRA NOVA DO NORTE/MT

CONTRATADO: A. B. DE SOUSA NETO EIRELI EPP

CNPJ° 35.651.180/0001-56

OBJETO: O presente instrumento de Contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA DO
NORTE/MT, CONFORME PROJETO APROVADO NO ÂMBITO DO CONVÊNIO 151/2022/SES/MT e Memorial Descritivo,
Planilha Orçamentária, Projeto Básico e proposta vencedora da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 005/2022.

VALOR: R$ 11.266.772,72  (Onze Milhões duzentos e sessenta e seis mil setecentos e  setenta e dois reais se  setenta e
dois  centavos )

VIGÊNCIA: 09/12/2022 À 29/11/2024

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c4be629f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:40:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial